PROCESSO LICITATÓRIO Nº 32/21
HOMOLOGAÇÃO: 15/03/21
CONTRATADO:  NPZ COMERCIAL LTDA ME
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO À AQUISIÇÃO DE
FARDAMENTO PARA OS FUNCIONÁRIOS DO SAAE/CATU.
VALOR DA DESPESA: R$  4.800,00  (quatro mil e oitocentos reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  15/03/21  -   MAYARA BRIONY PINHEIRO FERREIRA  -
Diretora  Geral